
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

      
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTO il Bando di selezione (prot. 13021 del 20/01/2026, Decreto n. 490/2026) per 
l’individuazione di massimo 6 studenti iscritti al Corso di Laurea triennale in 
SUSTAINABLE BUSINESS FOR SOCIETAL CHALLENGES dell’Università degli Studi di 
Firenze, idonei alla partecipazione al corso “EDUCATING FOR GLOBAL 
COMPETENCE” nell’ambito del blended Intensive Program-BIP (azione KA131 del 
programma Erasmus+ 2025/26) 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 1867/2026, Prot. 41049 del 17/02/2026, riunitasi in data 23 febbraio 
2026 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 
 



 
 
 

 



 
 
 

 
 

 
Sono nominati vincitori: 

 
1. EUZZOR GIORGIO 
2. GUERRIERI FRANCESCO 
3. MASSARO FRANCESCAMARIA 
4. BOUHARB SAHAR  
5. BALAUCA DIANA IRINA  
6. MILLERA ALICE  

 
In caso di non accettazione o rinuncia dei vincitori, si provvederà allo scorrimento della 
graduatoria.    

 
 
 

 Il Presidente 
 prof. Antonio Magliulo 


		2026-02-24T13:45:28+0100




